اے پارٹ II کے طلبہ کے لئے "احمدیت" کے موضوع پر تقریر فرماتے کے لئے تشریف لے گئے۔ اور بفضلہ تعالیٰ یہ تقریر بہت خوشگوار ماحول میں ہوئی اور طلبہ اور پروفیسروں نے اس تقریر کو توجہ سے سنا۔ تقریر کے بعد سوالات و جوابات کا سلسلہ قریباً ایک گھنٹہ تک جاری رہا۔ (مفصل آئندہ)

۱۵ فروری ۱۹۷۳ء ۱۵ ربیع الثانی ۱۳۵۲ھ ۱۱ محرم ۱۳۹۳ھ

سیرالیون مغربی افریقہ میں تبلیغ اسلام

قصبہ ۹۱ میل میں مشن قائم کرنے کے انتظامات ایک سیرامونٹ چیف اور ۵۴ دیگر افراد کا قبول احمدیت جلسہ سالانہ میں شمولیت کیلئے حکومت کے نمائندوں کی خدمت میں دعوت ناموں کی ترسیل

(از مکرّم مولوی مقبول احمد صاحب ذبیح تبلیغ سیرالیون)